
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

5 сесії міської ради 

 
 

   22 квітня 2016  року        Старокостянтинів         № 37     

 

Про виконання Програми розвитку  

земельних відносин у м. Старокостянтинів  

на 2011-2015 роки 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу з питань регулювання земельних 

відносин виконавчого комітету міської ради Тарасюк В.Я. про виконання Програми 

розвитку земельних відносин у м. Старокостянтинів на 2011-2015 роки та керуючись ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

Інформацію завідувача відділу з питань регулювання земельних відносин 

виконавчого комітету міської ради Тарасюк В.Я. про виконання Програми розвитку 

земельних відносин у м. Старокостянтинів на 2011-2015 роки взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 

 

 


